Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita
[image: BRASAO ARARUAMA]

CONTRATO DE AQUISIÇÃO Nº 087/2020
MUNICÍPIO – ANDRADE’S DE SÃO VICENTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

E   X   T   R   A   T   O

       PARTES:  Município     de    Araruama    (CONTRATANTE)    Andrade’s    de    São    Vicente
                          Comércio   e   Serviços   LTDA   (CONTRATADA)

       OBJETO: Aquisição  de  material  de escritório  e  papelaria para atender  as  unidades escolares
                         da   rede   municipal  de  ensino, pelo Sistema de Registro de Preços, conforme Termo
                         de  Referência, bem   como   as   especificações   constantes   da   proposta  comercial,
                         referente ao Edital do Pregão Presencial    –   SRP    n°   097/2018   –   SEDUC

 VALOR: Estimado   de    R$   240.000,00   (duzentos    e   quarenta    mil)   –   Lei    Federal   n°
                  10.520    –     Lei     Federal      n°     8.666/93    –     Programa      de      Trabalho     n°
                  020101236100122056   –   Elemento   de   Despesa   n°  339030000000   –   Programa
                  de      Trabalho      n°      020101236100122056     –     Elemento     de     Despesa     n°
                  339030000000    –     Programa     de     Trabalho      n°       020101236100122058     –
                  Elemento      de      Despesa      n°     339030000000     –     Programa     de     Trabalho
                  n°    020101236100122058    –     Elemento     de      Despesa        n°     339030000000
                  –      Programa        de        Trabalho       n°       020101236100122058     –     Elemento
                  de        Despesa           n°        339030000000       –        Programa         de       Trabalho
                  n°     020101236200122058     –     Elemento     de     Despesa      n°      449052000000
                  –   Programa   de   Trabalho    n°   020101236500122058   –   Elemento    de   Despesa
                  n°      339030000000     –     Programa     de     Trabalho     n°     020101236500122058
                  –     Elemento     de     Despesa       n°      339030000000   –   Programa    de   Trabalho
                  n°     020101236500122058     –     Elemento     de     Despesa       n°     339030000000,
                  conforme     consta     nos     autos     do   processo   administrativo    n°   18810/2018

 PRAZO: 12 (doze) meses

 DATA CELEBRAÇÃO: 07 de abril de 2020

GM/gm

image1.png
onsuin